
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308578 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

3 481 500 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme Vám k prodeji prostorný rodinný dům ve vesnici
Kostrčany v blízkosti obce Valeč. Tento dům je určen k
rekonstrukci dle vlastních představ. V přízemí domu se nachází
vstupní hala, šatny, spíž, prostorný obývací pokoj, kuchyně, pokoj
se šatnou, koupelna se sprchovým koutem, rohovou vanou a WC.
Ze vstupní haly lze jít do garáže a do dílny, kde se nachází výtah
na půdu. Půda je vhodná k půdní vestavbě, která již byla započata.
Nachází se zde dva pokoje a další půdní prostor. Dům má plastová
okna. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva umístěným ve
sklepě a popřípadě krbovými kamny s výměníkem v obývacím
pokoji. Teplou vodu zajišťuje bojler a také průtokový ohřívač.
Součástí domu je garáž, ve které nalezneme nákladní výtah
směřující na půdu. Rozlehlá zahrada nabízí možnost relaxace, ale
také pěstování plodin nebo chovu zvířat. Více informací u makléře.
Financování Vám zajistíme vlastním hypocentrem.

ID inzerátu ESO: 4308578
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900897360
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 6885 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897360

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Bendlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


